
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.102.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm./oraz art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych 
innych ustaw /t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1586/, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r." zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
4. Załącznik nr 7 "Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

  
   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

II Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr inż. Robert Widz 

 

Id: DB7C6A2D-077C-4758-8F72-C45E159DF6D4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

600

60004

750

75011

751

75108

758

75802

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok
w złotych

279 000,00

279 000,00

279 000,00

2 232 931,05

2 232 931,05

2 232 931,05

§

3

2010

2010

2010

2750

43 975 081,180,00

0,00 4 570 624,30

2 656 484,97 645 304 486,07

Transport i łączność 898 000,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00

Administracja publiczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

11 282 668,31 0,00

Urzędy wojewódzkie 932 560,07 0,00

931 560,07 0,00

42 991 667,05

429 138,00

178 630 560,50

42 991 667,05

601 329 404,89

1 051 592,74

967 519,9269 519,92

69 519,92 69 519,92

69 519,92 69 519,92

75 034,00 11 357 702,31

75 034,00 1 007 594,07

75 034,00 1 006 594,07

447 064,00

429 138,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

168 064,00 0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 150 138,00 0,00

150 138,00 0,00

Różne rozliczenia

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

176 397 629,45 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 40 758 736,00 0,00

40 758 736,00 0,00

bieżące razem: 598 672 919,92 0,00 2 656 484,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 051 592,74 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 43 975 081,18 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

4 570 624,30 0,00

Ogółem: 642 648 001,10 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.102.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 11 października 2023 r.

Id: DB7C6A2D-077C-4758-8F72-C45E159DF6D4. Podpisany Strona 1



0,00 5 622 217,04
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 622 217,04 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: DB7C6A2D-077C-4758-8F72-C45E159DF6D4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

142 600 241,00 46 354 378,00 18 824 378,00 67 593,00 18 756 785,00 27 510 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 96 245 863,00 96 245 863,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 519,92 69 519,92 69 519,92 69 519,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 669 760,92 46 423 897,92 18 893 897,92 137 112,92 18 756 785,00 27 510 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 96 245 863,00 96 245 863,00 0,00

27 801 000,00 27 801 000,00 291 000,00 3 393,00 287 607,00 27 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 519,92 69 519,92 69 519,92 69 519,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 870 519,92 27 870 519,92 360 519,92 72 912,92 287 607,00 27 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 519,92 69 519,92 69 519,92 69 519,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 319,92 72 319,92 72 319,92 72 319,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 944 440,79 65 115 015,79 63 821 092,77 39 894 732,07 23 926 360,70 0,00 1 206 638,00 87 285,02 0,00 0,00 829 425,00 829 425,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 034,00 76 034,00 76 034,00 75 034,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 019 474,79 65 190 049,79 63 896 126,77 39 969 766,07 23 926 360,70 0,00 1 206 638,00 87 285,02 0,00 0,00 829 425,00 829 425,00 0,00

2 608 321,07 2 608 321,07 2 603 321,07 2 495 321,07 108 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 034,00 75 034,00 75 034,00 75 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 683 355,07 2 683 355,07 2 678 355,07 2 570 355,07 108 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 046 070,12 2 046 070,12 2 046 070,12 2 046 070,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 716,00 62 716,00 62 716,00 62 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 108 786,12 2 108 786,12 2 108 786,12 2 108 786,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 764,96 330 764,96 330 764,96 330 764,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 781,00 10 781,00 10 781,00 10 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 545,96 341 545,96 341 545,96 341 545,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 640,99 33 640,99 33 640,99 33 640,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 537,00 1 537,00 1 537,00 1 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 177,99 35 177,99 35 177,99 35 177,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 072 801,02 5 072 801,02 4 959 016,00 4 072 087,00 886 929,00 0,00 26 500,00 87 285,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 072 801,02 5 072 801,02 4 959 016,00 4 072 087,00 886 929,00 0,00 26 500,00 87 285,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

472 187,20

472 187,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

245 037,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60004

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

zmniejszenie

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170

750

75011

4010

4110

4120

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75085

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

0,00

245 037,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.102.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 11 października 2023 r.

Id: DB7C6A2D-077C-4758-8F72-C45E159DF6D4. Podpisany Strona 1



5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 040,00 302 040,00 302 040,00 0,00 302 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 040,00 301 040,00 301 040,00 0,00 301 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 064,00 168 064,00 168 064,00 137 064,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 000,00 284 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 064,00 447 064,00 168 064,00 132 064,00 36 000,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 138,00 150 138,00 150 138,00 121 576,00 28 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 000,00 284 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 138,00 429 138,00 150 138,00 116 576,00 33 562,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 135 524,62 295 322 655,62 197 052 445,32 157 466 285,29 39 586 160,03 94 163 673,85 2 661 118,00 1 445 418,45 0,00 0,00 10 812 869,00 10 812 869,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 232 931,05 2 232 931,05 245 598,93 245 598,93 0,00 720 083,25 1 267 248,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 368 455,67 297 555 586,67 197 298 044,25 157 711 884,22 39 586 160,03 94 883 757,10 3 928 366,87 1 445 418,45 0,00 0,00 10 812 869,00 10 812 869,00 0,00

142 597 954,32 132 003 417,32 115 630 697,89 97 965 573,29 17 665 124,60 13 523 305,00 1 646 052,00 1 203 362,43 0,00 0,00 10 594 537,00 10 594 537,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 166 315,07 1 166 315,07 147 297,36 147 297,36 0,00 259 768,35 759 249,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 764 269,39 133 169 732,39 115 777 995,25 98 112 870,65 17 665 124,60 13 783 073,35 2 405 301,36 1 203 362,43 0,00 0,00 10 594 537,00 10 594 537,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 768,35 259 768,35 0,00 0,00 0,00 259 768,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 768,35 259 768,35 0,00 0,00 0,00 259 768,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 249,36 759 249,36 0,00 0,00 0,00 0,00 759 249,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 249,36 759 249,36 0,00 0,00 0,00 0,00 759 249,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 012 051,00 13 012 051,00 13 012 051,00 13 012 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 023,86 130 023,86 130 023,86 130 023,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 142 074,86 13 142 074,86 13 142 074,86 13 142 074,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 445 293,00 1 445 293,00 1 445 293,00 1 445 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 690,17 14 690,17 14 690,17 14 690,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 459 983,17 1 459 983,17 1 459 983,17 1 459 983,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 526,00 342 526,00 342 526,00 342 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 583,33 2 583,33 2 583,33 2 583,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 109,33 345 109,33 345 109,33 345 109,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 595 946,00 2 595 946,00 2 243 153,00 2 041 250,00 201 903,00 300 000,00 52 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 828,52 27 828,52 4 517,72 4 517,72 0,00 0,00 23 310,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 623 774,52 2 623 774,52 2 247 670,72 2 045 767,72 201 903,00 300 000,00 76 103,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4270

4300

751

75108

3030

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

801

4170

4210

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80101

2830

3040

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

4120

4710

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80103

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Id: DB7C6A2D-077C-4758-8F72-C45E159DF6D4. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 310,80 23 310,80 0,00 0,00 0,00 0,00 23 310,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 310,80 23 310,80 0,00 0,00 0,00 0,00 23 310,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 141,00 293 141,00 293 141,00 293 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 003,91 4 003,91 4 003,91 4 003,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 144,91 297 144,91 297 144,91 297 144,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 588,00 34 588,00 34 588,00 34 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476,28 476,28 476,28 476,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 064,28 35 064,28 35 064,28 35 064,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 095,00 9 095,00 9 095,00 9 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,53 37,53 37,53 37,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 132,53 9 132,53 9 132,53 9 132,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 759 929,02 97 595 108,02 35 490 149,00 22 989 623,00 12 500 526,00 61 716 934,00 145 969,00 242 056,02 0,00 0,00 164 821,00 164 821,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 690,56 623 690,56 30 940,09 30 940,09 0,00 430 704,00 162 046,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 383 619,58 98 218 798,58 35 521 089,09 23 020 563,09 12 500 526,00 62 147 638,00 308 015,47 242 056,02 0,00 0,00 164 821,00 164 821,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 704,00 430 704,00 0,00 0,00 0,00 430 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 704,00 430 704,00 0,00 0,00 0,00 430 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 046,47 162 046,47 0,00 0,00 0,00 0,00 162 046,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 046,47 162 046,47 0,00 0,00 0,00 0,00 162 046,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 986 016,00 2 986 016,00 2 986 016,00 2 986 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 705,45 27 705,45 27 705,45 27 705,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 013 721,45 3 013 721,45 3 013 721,45 3 013 721,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 053,00 325 053,00 325 053,00 325 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 846,60 2 846,60 2 846,60 2 846,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 899,60 327 899,60 327 899,60 327 899,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 792,00 82 792,00 82 792,00 82 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388,04 388,04 388,04 388,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 180,04 83 180,04 83 180,04 83 180,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 007 591,00 1 007 591,00 250 000,00 0,00 250 000,00 757 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 610,90 29 610,90 0,00 0,00 0,00 29 610,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 037 201,90 1 037 201,90 250 000,00 0,00 250 000,00 787 201,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 610,90 29 610,90 0,00 0,00 0,00 29 610,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 610,90 29 610,90 0,00 0,00 0,00 29 610,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 794 103,00 8 794 103,00 8 563 859,00 8 217 344,00 346 515,00 0,00 230 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 268,19 126 268,19 20 388,14 20 388,14 0,00 0,00 105 880,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 920 371,19 8 920 371,19 8 584 247,14 8 237 732,14 346 515,00 0,00 336 124,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 880,05 105 880,05 0,00 0,00 0,00 0,00 105 880,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 880,05 105 880,05 0,00 0,00 0,00 0,00 105 880,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2830

80107

3040

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

Świetlice szkolne

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

3040

4110

4120

4710

80104

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

2830

3040

4110

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Przedszkola 

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

4710

80106

Id: DB7C6A2D-077C-4758-8F72-C45E159DF6D4. Podpisany Strona 3



1 219 529,00 1 219 529,00 1 219 529,00 1 219 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 189,19 18 189,19 18 189,19 18 189,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 237 718,19 1 237 718,19 1 237 718,19 1 237 718,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 079,00 137 079,00 137 079,00 137 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 979,80 1 979,80 1 979,80 1 979,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 058,80 139 058,80 139 058,80 139 058,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 707,00 26 707,00 26 707,00 26 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219,15 219,15 219,15 219,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 926,15 26 926,15 26 926,15 26 926,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 538 358,00 16 538 358,00 2 998 057,00 2 784 267,00 213 790,00 13 523 302,00 16 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 111,40 23 111,40 3 755,75 3 755,75 0,00 0,00 19 355,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 561 469,40 16 561 469,40 3 001 812,75 2 788 022,75 213 790,00 13 523 302,00 36 354,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 355,65 19 355,65 0,00 0,00 0,00 0,00 19 355,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 355,65 19 355,65 0,00 0,00 0,00 0,00 19 355,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 511,00 399 511,00 399 511,00 399 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 317,48 3 317,48 3 317,48 3 317,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 828,48 402 828,48 402 828,48 402 828,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 600,00 52 600,00 52 600,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378,27 378,27 378,27 378,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 978,27 52 978,27 52 978,27 52 978,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 801,00 12 801,00 12 801,00 12 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 861,00 12 861,00 12 861,00 12 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 815 491,00 23 815 491,00 19 208 300,00 18 377 825,00 830 475,00 4 211 000,00 396 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 106,41 236 106,41 38 699,87 38 699,87 0,00 0,00 197 406,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 051 597,41 24 051 597,41 19 246 999,87 18 416 524,87 830 475,00 4 211 000,00 593 597,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 406,54 197 406,54 0,00 0,00 0,00 0,00 197 406,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 406,54 197 406,54 0,00 0,00 0,00 0,00 197 406,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 654 218,00 2 654 218,00 2 654 218,00 2 654 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 911,38 33 911,38 33 911,38 33 911,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 688 129,38 2 688 129,38 2 688 129,38 2 688 129,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 038,00 331 038,00 331 038,00 331 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 195,22 4 195,22 4 195,22 4 195,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 233,22 335 233,22 335 233,22 335 233,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 415,00 88 415,00 88 415,00 88 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593,27 593,27 593,27 593,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 008,27 89 008,27 89 008,27 89 008,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 532 718,42 70 900 095,42 70 289 508,42 1 481 972,00 68 807 536,42 610 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 632 623,00 11 482 623,00 1 150 000,00

-4 845,00 -4 845,00 -4 845,00 0,00 -4 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 845,00 4 845,00 4 845,00 0,00 4 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 532 718,42 70 900 095,42 70 289 508,42 1 481 972,00 68 807 536,42 610 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 632 623,00 11 482 623,00 1 150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4110

4120

4710

80149

3040

4110

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4120

4710

80150

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3040

4110

4120

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4710

900

Id: DB7C6A2D-077C-4758-8F72-C45E159DF6D4. Podpisany Strona 4



7 934 438,00 5 191 520,00 5 191 520,00 0,00 5 191 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 742 918,00 2 742 918,00 0,00

-4 845,00 -4 845,00 -4 845,00 0,00 -4 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 929 593,00 5 186 675,00 5 186 675,00 0,00 5 186 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 742 918,00 2 742 918,00 0,00

4 862 920,00 4 862 920,00 4 862 920,00 0,00 4 862 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 845,00 -4 845,00 -4 845,00 0,00 -4 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 858 075,00 4 858 075,00 4 858 075,00 0,00 4 858 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 704 146,00 5 911 742,00 5 801 155,00 102 403,00 5 698 752,00 110 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 792 404,00 3 642 404,00 1 150 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 845,00 4 845,00 4 845,00 0,00 4 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 708 991,00 5 916 587,00 5 806 000,00 102 403,00 5 703 597,00 110 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 792 404,00 3 642 404,00 1 150 000,00

3 238 794,00 3 238 794,00 3 238 794,00 0,00 3 238 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 845,00 4 845,00 4 845,00 0,00 4 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 243 639,00 3 243 639,00 3 243 639,00 0,00 3 243 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 781 962,87 626 505 080,87 434 686 524,27 223 961 220,57 210 725 303,70 144 245 901,85 37 498 912,28 1 549 980,47 191 780,00 8 331 982,00 177 276 882,00 176 126 882,00 1 150 000,00

-10 845,00 -10 845,00 -10 845,00 -5 000,00 -5 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 667 329,97 2 667 329,97 400 997,85 390 152,85 10 845,00 720 083,25 1 546 248,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806 438 447,84 629 161 565,84 435 076 677,12 224 346 373,42 210 730 303,70 144 965 985,10 39 045 161,15 1 549 980,47 191 780,00 8 331 982,00 177 276 882,00 176 126 882,00 1 150 000,00

0,00

1 358 647,20

0,00

1 358 647,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

90095

4300

Wydatki razem:

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90004

Id: DB7C6A2D-077C-4758-8F72-C45E159DF6D4. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 519,92 69 519,92 0,00 69 519,92 69 519,92 69 519,92 69 519,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 519,92 69 519,92 0,00 69 519,92 69 519,92 69 519,92 69 519,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 519,92 69 519,92 0,00 69 519,92 69 519,92 69 519,92 69 519,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 519,92 69 519,92 0,00 69 519,92 69 519,92 69 519,92 69 519,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 519,92 69 519,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 519,92 69 519,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 69 519,92 69 519,92 69 519,92 69 519,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 69 519,92 69 519,92 69 519,92 69 519,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 931 560,07 931 560,07 0,00 931 560,07 931 560,07 931 560,07 931 560,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 034,00 75 034,00 0,00 75 034,00 75 034,00 75 034,00 75 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 006 594,07 1 006 594,07 0,00 1 006 594,07 1 006 594,07 1 006 594,07 1 006 594,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 931 560,07 931 560,07 0,00 931 560,07 931 560,07 931 560,07 931 560,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 034,00 75 034,00 0,00 75 034,00 75 034,00 75 034,00 75 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 006 594,07 1 006 594,07 0,00 1 006 594,07 1 006 594,07 1 006 594,07 1 006 594,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 931 560,07 931 560,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 034,00 75 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 006 594,07 1 006 594,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 778 635,12 778 635,12 778 635,12 778 635,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 62 716,00 62 716,00 62 716,00 62 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 841 351,12 841 351,12 841 351,12 841 351,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

60004

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.102.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 11 października 2023 r.

Id: DB7C6A2D-077C-4758-8F72-C45E159DF6D4. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 133 847,96 133 847,96 133 847,96 133 847,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 781,00 10 781,00 10 781,00 10 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 144 628,96 144 628,96 144 628,96 144 628,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 19 076,99 19 076,99 19 076,99 19 076,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 537,00 1 537,00 1 537,00 1 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 613,99 20 613,99 20 613,99 20 613,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 168 064,00 168 064,00 0,00 168 064,00 168 064,00 168 064,00 137 064,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 279 000,00 279 000,00 0,00 284 000,00 284 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00

po zmianach 447 064,00 447 064,00 0,00 447 064,00 447 064,00 168 064,00 132 064,00 36 000,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 138,00 150 138,00 0,00 150 138,00 150 138,00 150 138,00 121 576,00 28 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 279 000,00 279 000,00 0,00 284 000,00 284 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00

po zmianach 429 138,00 429 138,00 0,00 429 138,00 429 138,00 150 138,00 116 576,00 33 562,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 138,00 150 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 279 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 429 138,00 429 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 279 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 279 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 937 778,92 24 937 778,92 0,00 24 937 778,92 24 937 778,92 5 528 379,66 4 026 752,07 1 501 627,59 130 833,93 19 278 565,33 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 423 553,92 423 553,92 0,00 428 553,92 428 553,92 149 553,92 144 553,92 5 000,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00

po zmianach 25 361 332,84 25 361 332,84 0,00 25 361 332,84 25 361 332,84 5 672 933,58 4 166 305,99 1 506 627,59 130 833,93 19 557 565,33 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Id: DB7C6A2D-077C-4758-8F72-C45E159DF6D4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Treść Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej
cel dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

600 60004 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 2 700 000 Oferta Warszawa+

600 60004 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 24 710 000 Przewóz osób liniami autobusowymi ZTM oraz liniami typu "L"

600 60004 2710 Miasto Stołeczne Warszawy 100 000 Udział w utrzymaniu infrastruktury przystankowej ZTM Warszawa

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 150 000

Dofinansowanie budowy dróg powiatowych znajdujących się na terenie Gminy
Piaseczno

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 2 000 000

Dotacja dla Powiatu Piaseczyńskiego na rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej
Nr 2813W od ul.Starochylickiej do drogi krajowej Nr 79 - miejscowość Siedliska,
gm.Piaseczno celem poprawy bezpieczeństwa życia i zdrowia mieszkańców na
drogach powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Piaseczno.

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 500 000

Dotacja dla Powiatu Piaseczyńskiego na rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej
Nr 2814W Piaseczno-Chylice-Chyliczki - w tym wykonanie dokumentacji projektowej
celem poprawy bezpieczeństwa życia i zdrowia mieszkańców na drogach
powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Piaseczno.

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 800 000

Dotacja dla Powiatu Piaseczyńskiego na rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej
Nr 2825W w Żabieńcu celem poprawy bezpieczeństwa życia i zdrowia mieszkańców
na drogach powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Piaseczno.

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 2 300 000

Dotacja dla Powiatu Piaseczyńskiego na rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej
Nr 2836W- w tym wykonanie dokumentacji projektowej celem poprawy
bezpieczeństwa życia i zdrowia mieszkańców na drogach powiatowych znajdujących
się na terenie Gminy Piaseczno.

851 85158 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 30 000 Opłaty za izbę wytrzeźwień

851 85195 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 30 000 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - izba wytrzeźwień

853 85311 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 1 000 000

Adaptacja budynku przy Chyliczkowskiej 47 na realizację zadań z zakresu
rehabilitacji społecznej i zawodowej  oraz wsparcia osób z niepełnosprawnościami

853 85395 2710 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 40 000

Utworzenie usług transportu osób z niepełnosprawnościami mieszkających na terenie
powiatu piaseczyńskiego w roku 2023

900 90013 2310 Urząd Mista Stołecznego Warszawa 500 000

Porozumienie międzygminne w zakresie opieki nad zwierzętami bezdomnymi z
terenu Gminy Piaseczno

900 90095 2710 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 14 500

Działania związane z ochroną przyrody, walorami krajobrazowymi oraz działalnością
edukacyjną realizowaną na terenie Chojnowskiego Parku Krajobrazowego

921 92109 2480 Centrum Kultury 8 187 026

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 6 555 000

921 92116 6220 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 20 000
Dotacja na dofinansowanie zakupu książkomatu dla Biblioteki Publicznej w Piasecznie

921 92118 2480 Muzeum Piaseczna 1 259 560

Nazwa zadania

754 75412 2820 Dotacja dla OSP Bogatki 2 730

Dotacja na dofinansowanie zakupu agregatu prądotwórczego dla jednostki OSP
Bogatki

801 80101 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 9 782 000

801 80101 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 3 741 305

801 80101 2830
Dotacja dla publicznej oraz niepublicznej jednostki
systemu oświaty 259 768,35

Wypłata nagrody specjalnej z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji
Narodowej, o której mowa w art. 92a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczyciela.

801 80103 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 300 000

801 80104 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 29 650 005

801 80104 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 32 066 929

801 80104 2830
Dotacja dla publicznej oraz niepublicznej jednostki
systemu oświaty 430 704

Wypłata nagrody specjalnej z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji
Narodowej, o której mowa w art. 92a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczyciela.

801 80106 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 757 591

801 80106 2830
Dotacja dla publicznej oraz niepublicznej jednostki
systemu oświaty 29 610,90

Wypłata nagrody specjalnej z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji
Narodowej, o której mowa w art. 92a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczyciela.

801 80149 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 11 961 802

801 80149 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 1 561 500

801 80150 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 026 000

801 80150 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 3 185 000

801 80153 2340
Dotacja celowa dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 707,92

Realizacja zadania: materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy

801 80153 2830
Dotacja dla publicznej oraz niepublicznej jednostki
systemu oświaty 130 833,93

Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż
jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne

854 85404 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 128 325

854 85404 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 134 000

851 85152 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 25 000

Zapobieganie i zwalczanie AIDS

finansów publicznych

 do sektora 

Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji /w zł./

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nienależące

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr KB.0050.102.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 11 października 2023 r.

Id: DB7C6A2D-077C-4758-8F72-C45E159DF6D4. Podpisany Strona 1



851 85154 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 500 000

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

852 85228 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 40 000

Usługi opiekuńcze

852 85295 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 40 000

Pozostała działalność pomocy społecznej

852 85295 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 8 000

Wsparcie osób najuboższych w okresie świątecznym

853 85311 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 160 000

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

854 85412 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 100 000

Szkolenie dzieci i młodzieży, obozy, kolonie

900 90005 6230
Dotacje - wymiana pieców,ochrona powietrza,
zapobieganie niskiej emisji 300 000

Wymiana kotłów węglowych, ograniczenie niskiej emisji

900 90095 6230 Dotacje - ochrona zasobów wodnych/mała retencja 100 000

Zadanie służące ochronie zasobów wodnych, polegające na gromadzeniu wód
opadowych i roztopowych w miejscu ich powstania

900 90095 6230
Dotacja dla ROD 'RELAKS' (Modernizacja terenu
rekreacyjno-sportowego na terenie ROD 'Relaks') 34 611

Dotacja dla ROD 'RELAKS' (Modernizacja terenu rekreacyjno-sportowego na terenie
ROD 'Relaks')

900 90095 6230
Dotacja dla ROD 'ELEKTRON' (Ład i bezpieczeństwo
na terenie ROD 'Elektron') 34 893

Dotacja dla ROD 'ELEKTRON' (Ład i bezpieczeństwo na terenie ROD 'Elektron')

921 92120 2720
Dotacja dla jednostki niezaliczanej do sektora
finansów publicznych 300 000

Ochrona zabytków i opieka nad nimi

921 92195 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 252 000

Kultura, sztuka, ochrona dziedzictwa narodowego

926 92605 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 3 170 000

Sport - konkursy i małe granty

Ogółem: 112 016 126,25 0 40 093 275,85

Id: DB7C6A2D-077C-4758-8F72-C45E159DF6D4. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 178 z dnia 5 października 2023 roku zwiększa się plan 

dochodów oraz wydatków w rozdziale 60004 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 69 519,92 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków wynikających z wejścia w życie ustawy z dnia 26 stycznia 
2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw, która nałożyła na organy 
wykonawcze gmin obowiązek zorganizowania bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla 
wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, 
a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze 
danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny. 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 271/2023 z dnia 4 października 2023 roku 
zwiększa się plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 75011 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 75 
034 zł zł. Środki przeznaczone na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy 
o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego 
(wyrównanie niedoszacowania dotacji po rozliczeniu I półrocza 2023 r. na tzw. sprawy obywatelskie, 
rozliczane według algorytmu). 

Decyzją Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Warszawie z dnia 6 października 2023 roku 
zwiększa się plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 75108 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 
279 000 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 
(środki na zryczałtowane diety członków obwodowych komisji wyborczych). 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych zwiększa się dochody w rozdziale 75802 oraz wydatki 
w dziale 801 o kwotę 2 232 931,05 zł zgodnie z pismem nr ST3.4751.1.14.2023.g Ministra Finansów 
dotyczącym informacji o przyznaniu w 2023 r. dodatkowych środków z tytułu uzupełnienia subwencji 
ogólnej z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej, o której mowa w art. 92a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 1 000 zł w ramach rozdziału 75085 z zakupu usług 
pozostałych na zakup usług remontowych. 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa sie wydatki w wysokości 5 000 zł w ramach 
rozdziału 75108 z wynagrodzeń bezosobowych na zakup materiałów i wyposażenia w ramach środków 
na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów. 

Na wniosek Wydziału Inwestycji przesuwa się wydatki w wysokości 4 845 zł dotyczące zakupu usług 
pozostałych z rozdziału 90004 na rozdział 90095. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

II Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr inż. Robert Widz  

 

Id: DB7C6A2D-077C-4758-8F72-C45E159DF6D4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

